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INNOWACYJNY, PIĘKNY I KOMPLETNY
– SYSTEM KUCHENNY CRYSTAL BLACK&WHITE

System Crystal to nie tylko funkcjonalność i innowa-

cyjność, ale także wyraziste piękno szklanych wykoń-

czeń, doskonale komponujące się z każdym innym 

materiałem. System Crystal to kompletne rozwiąza-

nie do nowoczesnej kuchni pozwalające tak dobrać 

poszczególne elementy, żeby stworzyć wymarzoną 

kuchnię. Kompletny system linii Crystal dostępy jest 

w kolorach białym i czarnym. 

Bateria kuchenna Crystal jest odzwierciedleniem 

nowoczesnych prostych form królujących w dzisiej-

szych wnętrzach. Idealnie dopasowana wzorniczo 

do całej linii produktów Crystal. Wysokość baterii 

wynosi 299 mm, długość wylewki to 216 mm. Bateria 

dostępna w eleganckim odcieniu szczotkowanego 

chromu z elementem dekoracyjnym w kolorze bia-

łym lub czarnym na mieszaczu.

Zlewozmywak Crystal perfekcyjnie łączy ze sobą 

dwa szlachetne materiały – stal i szkło. Jest zapro-

jektowany w sposób, który ułatwia utrzymanie czy-

stości a przy tym jest niezwykle ciekawy wzorniczo. 

Design, który wyznacza styl nowoczesnej kuchni. 

Zlewozmywak dostępny jest w modelach – jedno-

komorowy z ociekaczem, wersja lewa lub prawa-

stronna lub bez ociekacza. Wykończenie wykonane 

jest ze szkła w kolorze białym lub czarnym. Wymiary 

zewnętrzne 611 wynoszą 1000/510 mm, wymiary 

komory to 450/400 mm. 

Najnowszy model okapu kuchennego Crystal 

jest niezwykle wydajny a przy tym stanowi ciekawą 

dekorację w kuchni. Posiada on także funkcję Air 

Blade, dzięki której niewidoczna kurtyna powietrza 

spływająca z okapu w dół poprawia skuteczność 

wchłaniania zapachów.

Piekarniki z serii Crystal wyposażone zostały 

w nowoczesne i praktyczne funkcje, które ułatwiają 

pieczenie, gotowanie, grillowanie czy opiekanie. 

Program Wellness pozwala na przygotowywanie 

zdrowych potraw, bez używania tłuszczu ani innych 

dodatków. Dzięki programowi kompletne menu 

– ekskluzywny program FRANKE, możliwe jest przy-

gotowanie w ciągu niecałej godziny pełnego cztero-

daniowego posiłku według wskazówek urządzenia. 

Piekarniki z linii Crystal dostępne są w wersjach: 

white, black oraz steel. Osoby aktywne i zapracowa-

ne z pewnością docenią funkcję Autocook. Autocook 

to gotowe podstawowe przepisy zaprogramowane 

po to, aby korzystanie z piekarnika było łatwe, 

a rezultaty pieczenia jak najlepsze. Wystarczy umieścić 

danie w zimnej komorze, wybrać odpowiedni przepis 

z zaprogramowanych 50 propozycji, zatwierdzić wagę 

i uruchomić program, a piekarnik zajmie się resztą.

Płyty gazowe Crystal są wspaniałym zwieńczeniem 

stylu w nowoczesnej kuchni. Płyty dostępne są 

w trzech rozmiarach, o długości – 120, 75 oraz

60 cm, oraz wygodnym położeniem palników. Płyty 

zostały wyposażone w zawory bezpieczeństwa, które 

odcinają dopływ gazu w momencie przypadkowego 

zgaszenia płomienia. Dodatkowo mają elegancki 

szklany panel chroniący pokrętła przed nadmiernym 

nagrzaniem. Dostępne są dwa kolory podpalniko-

wych płyt ceramicznych – biały i czarny.
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n   FRANKE POLSKA Sp. z o.o.

Al. Krakowska 63, Sękocin Nowy, 05-090 Raszyn

tel. 22 711 67 00, faks 22 711 67 37, www.franke.pl

Okap wyspowy Up&Down

Okap UP & DOWN to nowatorskie rozwiązanie, łączą-

ce zalety najwyższej jakości sprzętu z nowoczesną 

estetyką. Zaprojektowany w sposób, pozwalający 

w każdej chwili przekształcić okap w stylową lampę, 

która tym samym staje się doskonałym elementem 

wystroju wnętrza. Kiedy zaczynasz gotować, okap 

łagodnie wysuwa się i zajmuje miejsce tuż nad płytą. 

Średnica okapu wynosi 515 mm, a długość 410 mm. 

Zlewozmywak Polyedro

Polyedro to najbardziej innowacyjny zlewozmywak 

na rynku. Intrygujące trójkątne płaszczyzny nowego 

zlewozmywaka fascynują i przyciągają wzrok. Wersja 

do podbudowy doskonale komponuje się z każdym 

rodzajem blatu, stanowi wyjątkową podstawę do 

dopasowanej wzorniczo baterii. Wykonany jest 

ze stali szlachetnej, występuje również w wersji 

z oświetleniem LEDowym. Długość zewnętrznego 

boku kwadratowego urządzenia wynosi 510 mm. 

Zlewozmywak Centinox

Centinox to perfekcyjna kombinacja eleganckiego 

designu, doskonałego wykończenia i wyrafinowanej 

koncepcji. Seria Centinox została zaprojektowana, 

aby uczcić stulecie istnienia firmy. Zlewozmywak 

oraz akcesoria doskonale ze sobą korespondują 

wzorniczo. Mobilna wkładka ociekowa, deska do 

krojenia czy miska ociekowa tworzą harmonijną 

i funkcjonalnie dopasowaną całość. Zlewozmywak 

Centinox wykonany jest ze stali szlachetnej, wykoń-

czenie jedwabne, jego wymiary zewnętrzne wynoszą 

555/465 mm. 

Płyta indukcyjna Flexi

Płyta indukcyjna Flexi posiada cztery pola grzewcze, 

jednak dzięki nowoczesnej konstrukcji i odpowied-

niemu rozmieszczeniu cewek indukcyjnych, może 

być używana jako dowolna kombinacja pól, a nawet 

jako jedno duże pole na specjalne okazje. Płyta ma 

wygodny sposób sterowania typu Touch contol, 

pozwalający na płynną obsługę urządzenia oraz 

łatwe i szybkie uzyskanie pożądanej temperatury 

grzania. Funkcja pauza daje możliwość przerwania 

i powrotu do gotowania. Dodatkowo płyta jest 

zabezpieczona przez przypadkowym urucho-

mieniem jej przez dzieci. Wymiary płyty wynoszą 

650/510 mm. 

Chłodziarko-zamrażarka FSBS 6001

Pracuje dniem i nocą, jest włączona niemal przez 

cały rok. Dlatego tak istotną, jest kwestia efektyw-

ności energetycznej chłodziarek, które pod tym 

względem należą do klasy A+. Funkcja Holiday, 

uruchamiana podczas wyjazdów, chroni chłodziarkę 

przed powstawaniem pleśni i brzydkich zapachów, 

dzięki obniżeniu temperatury do poziomu „Stand by” 

pozwala na oszczędność energii. Super Cool nato-

miast pozwala na szybkie schłodzenie dużych ilości 

żywności, na przykład po powrocie z zakupów. 

Po uzyskaniu optymalnej temperatury przez produk-

ty, funkcja sama się wyłącza. Wymiary urządzenia 

(szer./wys./gł.) 912/1770/735 mm.

Bateria Neptun

Bateria kuchenna Neptun z wyciąganą wylewką jest 

jedną z bardziej ergonomicznych propozycji Franke. 

Dzięki wyciąganej wylewce bateria pozwala na 

wygodne korzystanie ze zlewozmywaka i podobnie 

jak pozostałe baterie Franke, objęta jest 15-letnią 

gwarancją producenta. Wysokość baterii wynosi 291 

mm, długość wylewki 218 mm.

FRANKE. 
NOWOCZESNE KUCHNIE 

W SALONIE.
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